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ERSONAVE QE ZGJIDHEN, E

ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

«pER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
MEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: / /

VANGJEL

~ HANXHARI

PAVLLO

KALIOPI

01/05/1955

DHERMI

FIER

F50501291V

nd
pa
3 jan

ryshuar zyrt
€ ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre,

arisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe

& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢ mund té pengojé verifikimin sipas

ligjiit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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VANGJEL HANXHARI . kam marré

Mendore 14 Maj 2023
V. al:

e ?hénshkruari la
e jam i vetédijshém se:

f(y'-:"l'i-'jormular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
htrohet verifikimit dhe publikimit.

Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
het me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

b énat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
3 Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

i
;'e_,__ptésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
go’rié|e‘,;pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

i

) Paqurlml i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dh ’i‘reﬂizimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
| menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
metejshém i funksionit publik.

j 1i i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
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DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

ore 14 Maj 2023
énuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
or shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ X

&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
burgim
. Neni Lloji
Tk gnudr me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor

ptar ose i huaj, pér njé &shtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
reré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o X

specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2 (U < c < < U U o[ ®
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
: : : pérfundimtar/Dénimi
“Neni | -~ Lloji
VANGHEL HA MHAC

(emér, mbiemér, ném\?krmﬁ




'M@bgfg%ré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé ;
ale? (Vendos X pérbri pérgjigjes) |

Periudha/Data | Rezultatet

né ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

“[Qyteti, Shteti | Arsyet " [Periudha/Data | Rezultatet

JO

Lol

specifikoni t& dhénat e méposhtme:

UANCHSC d-Aniy
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Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Vendimi Periudha, data
~ pérfundimtar

\1s

JO[X?

0o specifil oni t& dhénat e méposhtme:

4]
1 R
RS _ apo jo)

té mar é ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

| ‘s’ tim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
elbéiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti t€ huaj) (Vendos
:pérbri pérgjigies

LR

VA NGIEC HANKHRA
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(emér, mbiemér, nenshlq}ln)




i A933$pecifikoni té dhénat e méposhtme:
- 1[1 || Arsyeja débimit | Periudhae | Tédhanate aktit t& débimit
Méj yae | débimit nga shteti gl
2 i hu aj |
Vendos X pérbri pérgjigies)
|
o
JO “ Ape
~ Arsyeja Periudha Adresa e vendqgendrimit
Vizitor/Shtetesi greke Dhjetor '21-Janar 22 Bazel/Zvicer
~ TURIST | Qershor-Tetor1991 Korinth/Greqi

_e_s‘i:;vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t€ pavérteta, té& paplota apo té
ta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.

i UANGOBL AHA MHAR]

V — e
(emér, mbiemér, nénm/f/'

yre ketij Formulari.

€ té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
ju ‘nevoj‘iten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

‘Model KOZ-04-10 |

FESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

N
\

: Zgjédhjef pér organet e geverisjes veﬁdoré leata é zgjédrhjie\V/Ve 33 14/0;5/2023
Kryetar bashkie Qarku Fier E KQz
=
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia FIER T a D KZAZ nr.
o
VANGJEL PAVLLO HANXHARI 2. Datélindja  01/05/1955
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
Ao LAGJJA: "15 TETORI" FIER
4. Gjinia M []F 5. Vendlindja FIER Fier
Bashkio Qarku
/
\
KIMIST TEKNOLOG UNIVERSITETI | TIRANES
) (Titulli) (Institucioni)
(Titulli) o (Institucioni) N
(Titulli) o (Institucioni)
INXHINIER ALBPETROL SH.A
(Titulli) (Institucioni/kompania)
| VETPUNESUAR BIZNES FAMILJAR
(Titulli) o (Institucioni/kompania)
PERGJEGJES FABRIKA E QUMESHTIT FIER
(Titulli) (Institucioni/kompania)
INXHINIER PROJEKTUES ISP NR.6 TIRANE
N (Titulli) B - ~ (Institucioni/kompania)
(emri i kualifikimit) “(Institucioni/organizata)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Jam anetar i Partise Demokratike ge prej vitit 2014
/

VANGCITL TAVLLO HANXHARA

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)

(né




